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Nevezési lista

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Becze Benjamin Daren 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.5h
Beke Dávid 2007 TSC-Geotech Elfogadva 8.26
Boczkó Csanád 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.91
Borsos Zsombor 2007 HÓDIÁK SE Elfogadva
Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva 8.99
Farkas András 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.75
Felföldi Áron Adorján 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva 10.25
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 8.97
Harasztia Zsolt 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.7h
Horváth Bence 2007 FTC Elfogadva
Karip Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Kis Dávid 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Kovács Kristóf 2007 NYSC Elfogadva
Kürtös Xavér Zalán 2007 KAC Elfogadva
Martonosi Péter 2007 HÓDIÁK SE Elfogadva
Medovarszki Barnabás 2007 FTC Elfogadva
Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC Elfogadva
Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Pósa Ákos István 2007 SZVSE Elfogadva
Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 8.64
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 8.25
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva 8.71
Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE Elfogadva 8.97
Szabadkai Levente 2007 KARC Elfogadva 8.12
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 8.66
Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.51
Tatai Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Tóth Dávid Róbert 2007 NYSC Elfogadva
Tóth Zsolt Bence 2007 III. kerület TVE Elfogadva 8.33
Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 8.98
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva
Ács Kristóf 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 9.3h

Fiú 300 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Beke Dávid 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Csete Hunor 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva
Farkas András 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Felföldi Áron Adorján 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva
Harasztia Zsolt 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Karip Olivér 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Pósa Ákos István 2007 SZVSE Elfogadva
Sutka Dániel István 2007 NYSC Elfogadva
Szabadkai Levente 2007 KARC Elfogadva
Tóth Zsolt Bence 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Szabolcs 2007 POSTÁS SE LV Elutasítva
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Fiú 600 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva
Balázsik Dávid 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bigun Martin 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Csorba Mátyás 2007 VEDAC Elfogadva
Hallai Péter Zsolt 2007 SZVSE Elfogadva
Horváth Bulcsú 2007 SFAC Elfogadva
Kalász Bertold 2007 Pegazus Atlétika Elfogadva
Katona Dávid 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Kovács Botond 2007 SVSE Elfogadva
Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech Elfogadva

Molnár Balázs 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 1:58.80*

Mucza Milán 2007 UTE Elfogadva
Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva
Petró Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Puskás Konstantin Kolos 2007 POSTÁS SE Elfogadva
Tengerész Márk 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Tábi Bence 2007 GYAK Elfogadva
Nagy Szabolcs 2007 POSTÁS SE LV Elutasítva

*Nevező által megadott eredmény.

Fiú 2000 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Babics Marcell 2007 SZoESE Elfogadva
Bigun Martin 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Csorba Mátyás 2007 VEDAC Elfogadva
Fekete Ákos 2007 Veresegyház VSK Elfogadva
Hallai Péter Zsolt 2007 SZVSE Elfogadva
Horváth Bulcsú 2007 SFAC Elfogadva
Kalász Bertold 2007 Pegazus Atlétika Elfogadva
Kovács Botond 2007 SVSE Elfogadva
Lajkó András 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Molnár Balázs 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Molnár István 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva
Mucza Milán 2007 UTE Elfogadva
Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva
Petró Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Pőcze Jákob 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szabó Levente 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Tengerész Márk 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Tábi Bence 2007 GYAK Elfogadva
Tóth Ármin 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva
Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Őze Csanád 2007 HÓDIÁK SE Elfogadva
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Fiú 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Fernengel Ákos 2007 Budaörsi DSE Elfogadva
Maczik Gergő 2007 Békési DAC Elfogadva
Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC Elfogadva 9.55
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 9.47
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva 10.20
Szabó Levente 2007 GEAC Elfogadva 10.07
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 11.58
Várkonyi Bálint Zsolt 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.15

Fiú Magasugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva 1.35
Kovács Kristóf 2007 NYSC Elfogadva
Maczik Gergő 2007 Békési DAC Elfogadva
Márton Péter 2007 KARC Elfogadva 1.40
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva
Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Várkonyi Bálint Zsolt 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Lajos Zénó Noel 2007 PSN Zrt. LV Elutasítva

Fiú Rúdugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Dóczi Bendegúz János 2007 KSI SE Elfogadva 2.25
Etter Bertalan 2007 MTK Budapest Elfogadva
Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Viadukt SE Elfogadva
Kecskés Péter 2007 MTK Budapest Elfogadva
Pallós Csanád 2007 MTK Budapest Elfogadva 2.05
Pentz Bendegúz 2007 MTK Budapest Elfogadva 2.25
Scheidler Botond 2007 AC Bonyhád Elfogadva 2.30

Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boczkó Csanád 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.12
Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 4.49
Fedor Joel 2007 Reménység Vác Elfogadva 4.58
Gréczy Balázs 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.98
Horváth Bence 2007 FTC Elfogadva
Kürtös Xavér Zalán 2007 KAC Elfogadva
Maczik Gergő 2007 Békési DAC Elfogadva
Martonosi Péter 2007 HÓDIÁK SE Elfogadva
Medovarszki Barnabás 2007 FTC Elfogadva
Mátyus Vince 2007 REAC SI SE Elfogadva 3.97
Rákóczi Marcell 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.13
Rónai András 2007 Soproni AC Elfogadva 4.92
Simon Bence 2007 MMAC Elfogadva
Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.28
Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE Elfogadva 3.90
Szabó Levente 2007 REAC SI SE Elfogadva 4.18
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva
Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.88
Jakab Hunor Nándor 2007 VEDAC LV Elutasítva
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Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boczkó Csanád 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.37
Bogdán Gergő 2007 GEAC Elfogadva
Farkas Dominik 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.03
Fedor Joel 2007 Reménység Vác Elfogadva 11.02
Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.41
Horváth Máté Kálmán 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva
Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE Elfogadva
Mikos Bertalan 2007 Viadukt SE Elfogadva 10.65
Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC Elfogadva 12.68
Szántó Zsombor 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva
Turáni Csaba József 2007 GEAC Elfogadva 11.65
Tóth Dávid Róbert 2007 NYSC Elfogadva
Valacsai Zsolt 2007 MMAC Elfogadva
Csizmazia Keve Máté 2007 Dunakeszi VSE LV Elutasítva

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC Elfogadva
Hajdú Botond 2007 SZVSE Elfogadva
Kovalik Máté 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva
Kovács Kristóf 2007 NYSC Elfogadva
Nesztor-Martsa Zsombor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.87
Sutka Dániel István 2007 NYSC Elfogadva
Sáhó Zsombor 2007 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.88
Tóth Dávid Róbert 2007 NYSC Elfogadva
Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC Elfogadva
Lajos Zénó Noel 2007 PSN Zrt. LV Elutasítva

Fiú 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
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Fiú 4x200 méter fedett pálya – Újonc – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Ódor Balázs 2007
Tatai Bulcsú Bendegúz 2007
Varga Botond 2007
Tóbiás Olivér 2007
Kovács Endre 2007
Henczler Donát Hunor 2007

ARAK UP Akadémia Elfogadva

GEAC Szabó Levente 2007
Turáni Csaba József 2007
Zenyik Attila 2007
Bogdán Gergő 2007

GEAC Elfogadva

Ikarus BSE Bánhalmi Gergő 2007
Bodonyi Dávid 2007
Hegedüs Márton Mátyás 2007
Molnár Ádám 2007

Ikarus BSE Elfogadva

Veresegyház
VSK

Altorjay Roland 2007
Földi Mátyás 2007
Köntös Kristóf 2007
Fekete Ákos 2007

Veresegyház VSK Elfogadva

ZALASZÁM-
ZAC

Szabó László Roland 2007
Ács Kristóf 2007
Kis Dávid 2007
Harasztia Zsolt 2007
Hercsel Zsombor 2007
Becze Benjamin Daren 2007

ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Janka 2007 SVSE Elfogadva
Belák Panna Patrícia 2007 BHSE Elfogadva 9.05
Bertha Hanna 2007 SFAC Elfogadva 8.80
Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech Elfogadva 8.34
Bojtor Zsuzsanna 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 9.30
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Czigány Emma 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 8.9h
Czigány Hanna 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Darai Laura 2007 DSC-SI Elfogadva 8.19
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 8.92
Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE Elfogadva 8.7h
Harcsa Liliána 2007 DSC-SI Elfogadva
Honfi Emma Léna 2007 BHSE Elfogadva 9.18
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 8.62
Katona Kitti 2007 Ikarus BSE Elfogadva 9.18
Kelemen Dorottya 2007 KARC Elfogadva 8.97
Kossuth Mária Magdolna 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Kovács Kíra 2007 UTE Elfogadva 9.46
Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Lovácsi Enikő 2007 NYSC Elfogadva
Lőrincz Laura 2007 Soproni AC Elfogadva 9.14
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva
Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 8.65
Nagy Ivett 2007 NYSC Elfogadva
Nagy Sára 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Ordódy Norina 2007 FTC Elfogadva
Papek Panna Júlianna 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva 9.94
Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 8.42
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva 8.41
Szabó Szonja 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva 9.05
Szatmári Zsófi Sára 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE Elfogadva 8.91
Szőke Hédi 2007 DOVASE Elfogadva 8.88
Szűcs Imola 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Taliga Fruzsina 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 8.6h
Tamási Eszter 2007 SZoESE Elfogadva 9.0h
Tóth Nikoletta Lilla 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva 8.80
Ács Alíz 2007 DSC-SI Elfogadva
Ács Dóra 2007 DSC-SI Elfogadva
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Leány 300 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Janka 2007 SVSE Elfogadva
Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Bojtor Zsuzsanna 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Fekete Ramóna Nóra 2007 SZoESE Elfogadva
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva
Kozma Csenge 2007 KARC Elfogadva
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Molnár Mira Magdolna 2007 GEAC Elfogadva
Máté-Tóth Nóra 2007 UTE Elfogadva
Nyíri Panna Laura 2007 KSI SE Elfogadva
Pazsitka Réka Bernadett 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva
Pintér Petra 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Princzinger Róza 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva

Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 47.52*

Szabó Szonja 2007 Horn-Bercsényi DSE Elfogadva
Szűcs Imola 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Vajthó Barbara 2007 VEDAC Elfogadva
Váradi Erzsébet Valéria 2007 NYSC Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.

Leány 600 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Andraschek Rozina 2007 Budafoki MTE Elfogadva
Balogh Janka 2007 SVSE Elfogadva
Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dolmány Emma 2007 Soproni AC Elfogadva
Dringó Eszter 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Esső Dóra 2007 VEDAC Elfogadva 1:55.3h
Falati Liliána 2007 SVSE Elfogadva
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva
Gyurkó Dorottya 2007 KSI SE Elfogadva
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva
Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE Elfogadva
Kiss Laura 2007 SFAC Elfogadva
Kolat Panna Barbara 2007 PSN Zrt. Elfogadva 1:56.4h
Lőrincz Csenge 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Máté-Tóth Nóra 2007 UTE Elfogadva
Nagy Lujza 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Nyíri Panna Laura 2007 KSI SE Elfogadva
Vajthó Barbara 2007 VEDAC Elfogadva 1:55.0h
Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE Elfogadva 1:49.7h
Seres-Bartók Hanna 2007 HÓDIÁK SE LV Elutasítva
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Leány 2000 méter fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bányi Hanna 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Czigány Emma 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva
Dolmány Emma 2007 Soproni AC Elfogadva
Esső Dóra 2007 VEDAC Elfogadva
Falati Liliána 2007 SVSE Elfogadva
Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE Elfogadva
Kiss Anna 2007 KAC Elfogadva
Kiss Laura 2007 SFAC Elfogadva
Kolat Panna Barbara 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Lőrincz Csenge 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Mimi Faour Míra 2007 DOVASE Elfogadva
Nagy Lujza 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Ozorai Zsóka 2007 DOVASE Elfogadva
Segesdi Zina 2007 SVSE Elfogadva
Szanyi Szonja 2007 Tempo-Aqua Elfogadva
Varga Médea 2007 KAC Elfogadva
Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Zsemle Hanna 2007 Veresegyház VSK Elfogadva
Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE Elfogadva

Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bese Mirtill 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.62
Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC Elfogadva 9.68
Farkas Dorka 2007 III. kerület TVE Elfogadva 10.14
Felber Kata Zselyke 2007 SVSE Elfogadva 10.08
Harcsa Liliána 2007 DSC-SI Elfogadva 9.83
Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva
Kovács Boglárka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.1h
Kovács Lili Anna 2007 GEAC Elfogadva
Lőrincz Laura 2007 Soproni AC Elfogadva 10.78
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 11.8h
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva 10.09
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 10.59
Németh Borbála 2007 SZoESE Elfogadva 11.2h
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Rubinstein Nikolett Lara 2007 FTC Elfogadva
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva 10.19
Szabó Borka 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva 11.71
Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Vanya Virág 2007 SFAC Elfogadva 10.46
Várkonyi Lia 2007 TSC-Geotech Elfogadva 12.10
Ács Alíz 2007 DSC-SI Elfogadva 9.95
Ács Dóra 2007 DSC-SI Elfogadva
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva
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Leány Magasugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Berta Blanka Boriska 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 1.50
Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC Elfogadva 1.35
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Farkas Dorka 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Galántai Nóra 2007 FTC Elfogadva
Kása Eszter 2007 BHSE Elfogadva
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 1.30
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 1.40
Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC Elfogadva
Polt Tünde 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 1.35

Leány Rúdugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boncz Ilona Anna 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Farkas Dorka 2007 III. kerület TVE Elfogadva
Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC Elfogadva
Molnár Mira Magdolna 2007 GEAC Elfogadva 2.15
Tyetyák Adrienn 2007 Békéscsabai AC Elfogadva
Zámbor Réka 2007 UTE Elfogadva 2.25
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Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Belák Panna Patrícia 2007 BHSE Elfogadva 3.78
Bertha Hanna 2007 SFAC Elfogadva
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 4.20
Darai Laura 2007 DSC-SI Elfogadva 5.02
Dencsi Anna 2007 Albertirsai SE Elfogadva
Dringó Eszter 2007 III. kerület TVE Elfogadva 4.19
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.54
Faragó Kincső 2007 BHSE Elfogadva 4.09
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.64
Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.68
Gera Adrienn 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech Elfogadva 4.31
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 4.46
Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC Elfogadva 4.30
Kovács Boglárka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.57
Kovács Kíra 2007 UTE Elfogadva 3.46
Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI Elfogadva
Kuhajda Regina 2007 BHSE Elfogadva
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Major Ágnes 2007 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 4.43
Mohácsi Blanka 2007 FTC Elfogadva 4.73
Mohácsi Réka 2007 FTC Elfogadva 4.34
Molnár Viktória 2007 KARC Elfogadva 4.58
Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 3.92
Nagy Sára 2007 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nyári Virág 2007 Ikarus BSE Elfogadva
Németh Borbála 2007 SZoESE Elfogadva 4.70
Rózsahegyi Bori 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva 4.83
Sinkó Fédra 2007 VEDAC Elfogadva
Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva 4.65
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 4.60
Szőke Hédi 2007 DOVASE Elfogadva 5.18
Tóth Nikoletta Lilla 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 3.55
Töttős Eszter 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva 4.59
Zámbor Réka 2007 UTE Elfogadva 4.01
Őry Viola 2007 BHSE Elfogadva



Magyarország Fedettpályás Újonc Bajnoksága - 2020
Budapest
2020-02-01–2020-02-02

11/12 2020-01-31 12:03:40

Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva
Baranyi Linett 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva
Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech Elfogadva 12.97
Bátori Lilianna 2007 REAC SI SE Elfogadva 12.26
Dencsi Anna 2007 Albertirsai SE Elfogadva
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.69
Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 11.25
Honvári Abigél 2007 TSC-Geotech Elfogadva 10.87
Kaló Brigitta Anna 2007 KSI SE Elfogadva 11.21
Kovács Boglárka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 12.80
Kovács Lili Anna 2007 GEAC Elfogadva
Lovácsi Enikő 2007 NYSC Elfogadva
Mika Lili 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva
Nagy Ivett 2007 NYSC Elfogadva
Németh Borbála 2007 SZoESE Elfogadva
Perenyei Noémi 2007 TSC-Geotech Elfogadva
Polt Tünde 2007 TSC-Geotech Elfogadva 10.93
Scheili Virág 2007 MMAC Elfogadva
Sinkó Fédra 2007 VEDAC Elfogadva
Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE Elfogadva
Székely Liliána 2007 III. kerület TVE Elfogadva 12.34
Szőke Hédi 2007 DOVASE Elfogadva
Váradi Erzsébet Valéria 2007 NYSC Elfogadva
Várkonyi Lia 2007 TSC-Geotech Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE Elfogadva 8.83
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 10.98
Elekes Natália 2007 PSN Zrt. Elfogadva
Fertig Fanni 2007 VEDAC Elfogadva
Hajdu Boróka 2007 KSKSI Elfogadva
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva
Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont NKft. Elfogadva
Lovácsi Enikő 2007 NYSC Elfogadva
Nagy Ivett 2007 NYSC Elfogadva
Rab Lilla Panna 2007 KARC Elfogadva
Schuller Hanna 2007 Beremend Sport Kft. Elfogadva 8.51
Tamási Eszter 2007 SZoESE Elfogadva
Vadász Virág Benigna 2007 FTC Elfogadva
Vári Adrienn 2007 KARC Elfogadva

Leány 3000 méter gyaloglás fedett pálya – Újonc – OB
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Essősy Viola 2007 FOOTOUR S.E. TATA Elfogadva
Huszár Enikő Luca 2007 BEAC Elfogadva
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Leány 4x200 méter fedett pálya – Újonc – OB
Csapat Tagok Egyesület Állapot
ARAK UP
Akadémia

Nagy Sára 2007
Pintér Petra 2007
Szabó Borka 2007
Benyovszki Borbála 2007
Erdély Csenge 2007

ARAK UP Akadémia Elfogadva

BHSE Őry Viola 2007
Kása Eszter 2007
Faragó Kincső 2007
Honfi Emma Léna 2007
Belák Panna Patrícia 2007
Kuhajda Regina 2007

BHSE Elfogadva

DSC-SI Darai Laura 2007
Ács Alíz 2007
Ács Dóra 2007
Harcsa Liliána 2007

DSC-SI Elfogadva

GEAC Vertse Anna Mária 2007
Bútor Blanka 2007
Kovács Lili Anna 2007
Molnár Mira Magdolna 2007

GEAC Elfogadva

Ikarus BSE Szűcs Imola 2007
Nyári Virág 2007
Papek Panna Júlianna 2007
Szatmári Zsófi Sára 2007
Szilágyi Renáta 2007
Kossuth Mária Magdolna 2007

Ikarus BSE Elfogadva

Veresegyház
VSK

Gergely Kitti 2007
Dömötör Ramóna 2007
Zoltáni- Brok Sára 2007
Zsemle Hanna 2007

Veresegyház VSK Elfogadva

ZALASZÁM-
ZAC

Major Ágnes 2007
Czigány Emma 2007
Czigány Hanna 2007
Káldi Panna 2007
Schüller Zóra 2007

ZALASZÁM-ZAC Elfogadva


